



JyväskyläDno-2025-2957

Kaivokadun pysäköintialue katusuunnitelman hyväksyminen

Asian valmistelija: Jukka Lankinen, puh. 050 564 9880

Suunnittelualue sijaitsee Jyväskylän 17. kaupunginosassa, Kortepohja. Suunnittelualue sijaitsee Kaivokadun varrella, joka rajautuu idän suunnassa lähivirkistysalueeseen Vehkalammenpuisto ja lännessä asuinkerrostalojen korttelialueeseen. Ympäristössä on koivuvaltaista puustoa ja läheisyydessä sijaitsee Vehkalampi.

Katusuunnitelma

Alueella on tarvetta yleiselle pysäköintipaikalle, sekä opiskelija-asuntojen ja asunto-osakeyhtiöiden vieraspysäköinnin osalta. Alueella on asemakaavassa (Vehkalampi 08: 018) varaus yleiselle pysäköintialueelle.

Suunnitelmassa esitetään 16 autopaikan pysäköintialuetta kaavan mukaiselle yleisen pysäköinnin alueelle Vehkalammenpuiston läntiselle puolelle. Pysäköintialue rakennetaan päällystettynä ja valaistuna. Pysäköintialue on noin 21 metriä pitkä ja 18 metriä leveä. Alue tehdään reunatuettuna, mutta päätyalue jätetään reunatuettomaksi helpottamaan talvikunnossapitoa. Luiskat ja reuna-alueet nurmetetaan.

Pysäköintialueelle lisätään kaksi valaisinpylvästä, sekä tehdään suojatie Kaivokadun ylitykseen. Liikennemerkkit lisätään suunnitelman mukaisesti.

Jakavan rakennekerroksen materiaalina voidaan kalliomurskeen tilalla vaihtoehtoisesti käyttää betonimursketta MARA-asetuksen mukaisesti.

Aikataulu ja kustannukset

Pysäköintialue on suunniteltu rakennettavaksi loppukesällä-syksyllä 2025. Suunniteltu kustannusarvio on noin 81 000 euroa.

Nähtävilläolo

Suunnitelma oli julkisesti nähtävillä kaupunkirakenteen neuvontaan os. Hannikaisenkatu 17, I-kerros 12.8.–26.8.2025 välisenä aikana. Katusuunnitelmaan on voinut tutustua myös kaupunkirakenteen verkkosivuilla: www.jyvaskyla.fi/kadut/nahtavilla.

Nähtävillä oloaikana suunnitelmasta ei jätetty muistutuksia.

Liitteet:

1 Kaivokatu piirustus 34-3625.

Päätöksen peruste

Kaupunkirakennelautakunnan tehtäväalueen toimintasäntö 4§.

Päätös

Hyväksytään Kaivokadun pysäköintialuetta koskeva katusuunnitelma piirustusnumero 34-3625.

Tiedoksi



Kaupunkirakennelautakunta

Allekirjoitus

Veli-Jussi Koskinen, kaupungininsinööri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä 17.9.2025 Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla.

Muutoksenhakuviranomainen on kaupunkirakennelautakunta.



Oikaisuvaatimus

§ 40

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa sekä
- kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on jätettävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet

Oikaisuvaatimus on tehtävä **kirjallisena**.

Oikaisuvaatimuksessa on **ilmoitettava**

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- muutosvaatimuksen perusteet.

Oikaisuvaatimukseen on **liitettävä** asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, asuinkunta ja postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.



Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle

Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava Jyväskylän kaupungin kirjaamoon aukioloaikana ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköisen viestin (sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. Jyväskylän kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Jyväskylän kaupunki
PL 193
Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite)
40101 Jyväskylä
kirjaamo@jyvaskyla.fi
Puhelin: 014 569 0888
Aukioloaika: klo 8.00–15.00

Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.